
DETAJET E NGJYRAVE

Cloud texture in
Chicago Grey colour

Efekt i veçantë betoni

Sand texture in Tokyo Graphite colour Winter texture in Sydney Light colour Ocean texture in Chicago Grey colour Desert texture in Tokyo Graphite colour

Snow texture in Sydney Light colour Autumn texture in Chicago Grey and 
Tokyo Graphite colours

Frost texture in Tokyo Graphite and 
Sydney Light colours

Wave texture in Chicago Grey colour

Wind texture in Chicago Grey colour Ice texture in Sydney Light colour Lake texture in Sydney Light colour Storm texture in Tokyo Graphite and 
Sydney Light colours

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/626/sand-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/627/winter-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/628/ocean-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/629/desert-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/630/snow-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/632/autumn-texture-in-chicago-grey-and-tokyo-graphite-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/633/frost-texture-in-tokyo-graphite-and-sydney-light-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/634/wave-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/635/wind-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/636/ice-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/637/lake-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/638/storm-texture-in-tokyo-graphite-and-sydney-light-colours
https://www.ceresit.al


Rock texture in Sydney Light and Tokyo 
Graphite colours

Rain texture in Tokyo Graphite colour

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/639/rock-texture-in-sydney-light-and-tokyo-graphite-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/640/rain-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit.al

